Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 25 de abril de 2025 as 23:56. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima
Campus Amajari

PORTARIA Nº 1043/GAB-CAM/IFRR, DE 26 DE MARÇO DE 2025

O  DIRETOR-GERAL  SUBSTITUTO  DO  CAMPUS  AMAJARI  DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria n.º 0476/GAB-REITORIA/IFRR,
DE  15  DE  FEVEREIRO  DE  2025,  publicada  no  Diário  Oficial  da  União  de  18  de
fevereiro  de  2025,  Seção  2

RESOLVE

Art. 1º Constituir a comissão responsável pela elaboração do Projeto
Pedagógico  -  PPC  do  Curso  de  Piscicultura  e  Pesca  Artesanal,  composta  pelos
servidores abaixo, sob a presidência do primeiro, sendo o prazo de 90 (noventa) dias
para a conclusão dos trabalhos.

Nome Matrícula Função
GRECICA MARIANA COLOMBO 3435433 Presidente
ANDERSON PEREIRA LINO 1145907 Membro
DANIEL DIAS RODRIGUES 2325201 Membro
ELISANGELA FERREIRA DUARTE 2109807 Membro
FERNANDA DOS SANTOS CUNHA 1087250 Membro
JOSE IZENALDO NASCIMENTO DE ARRUDA
FILHO 3447570 Membro

LUCAS CORREIA LIMA 2298926 Membro
LUCAS VIANA ANDRADE 2357306 Membro
MALBER NATHAN NOBRE PALMA 3287376 Membro
MARCELO FIGUEIRA PONTES 2251809 Membro
MARIA EDILENE FERREIRA DA CRUZ 2402457 Membro
RETIF

IC
ADA

Publicação: Transparência Ativa em 26 de março de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
PATRICIO FERREIRA BATISTA | Diretor-Geral Substituto

Data da Assinatura:
26 de março de 2025 as 17:34 (America/Boa_Vista)

Tipo de Documento:
Portaria

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Retificar a Portaria nº 4279/GAB-CAM/IFRR, de 17 de dezembro
de 2024.

Esse documento foi retificado pela Portaria N.º 1536, de 25/04/2025.

RETIF
IC

ADA

https://sippag.ifrr.edu.br/portarias/visualizar/?pk=8277&ano=2024&numero=4279&hash=2799e5999669539b277f46a37108d6b7
http://sippag.ifrr.edu.br/portarias/visualizar/?hash=bd028f3604112ea3c49ac7bc06e31f7d&numero=1536&ano=2025
http://sippag.ifrr.edu.br/portarias
http://sippag.ifrr.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2025&hash=4b8f9976ad322fcab88e757e5865c02f&numero=1043
http://sippag.ifrr.edu.br/